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خبر

بهار فصل زادآوری حیات وحش است بنابراین اگر در زمان 
گردش و تفریح در طبیعت با نوزاد حیوانی مواجه شدید گمان 
نکنید گم شده یا تنها مانده، مادرش در همان نزدیکی هاست و 
منتظر است شما از آن محدوده دور شوید تا دوباره کودک خود 
را نوازش کند، پس دست نزدید و حیوان را از محل دور نکنید.
بهار که می شود دلت می خواهد به کوه و دشت بزنی، گویی 
با بیدار شدن طبیعت و نشو و نمای زیستمندان آن، روحت 
به پرواز در می آید، این نیاز هر انسانی است که با رفتن به 
طبیعت به خود آرامش دهد اما در این میان هستند عده ای 
که شاید بدون غرض به محیط زیست و گونه های موجود 
در آن آسیب وارد می کنند، می دانیم که بهار فصل زادآوری 
حیات وحش است و در هر گوشه و کنار و زیر هر بوته ای 
نوزادی از گونه های مختلف جانوری چشم به جهان گشوده و 

منتظر است این دنیای بزرگ را تجربه کند.
وقتی نزدیک می شوی می بینی که قلبشان بسیار تند می 
زند و چشمانشان دو دو می کند، به نظر می رسد که از تنهایی 
ترسیده اند در حالی اینطور نیست، مادرشان در همان نزدیکی 
ها منتظر است تا شما از محدوده دور شوید تا به سراغ بچه 
اش بیاید و برخی هم به سراغ تهیه غذا رفته اند و به زودی 
باز می گردند، متاسفانه برخی در این میان گمان می کنند که 
این نوزدان گم شده اند و یا پدر و مادر خود را از دست داده اند 
از این رو می خواهند به آنها لطف کنند و به اصطلاح از مرگ 
نجاتشان دهند از این رو این نوزادان را از محل دور می کنند، 
بعد از مدتی مادر بر می گردد اما دیگر اثری از بچه هایش 
نیست و به همین راحتی زحمت یک ساله اش برای تولد 
نوزاد از بین می رود و با دلی شکسته در دشت ها و جنگل 

بی هدف پرسه می زند.
اگر چنین صحنه دردناکی را تصور کنید بطور قطع برای دور 
کردن بچه ها از طبیعت تامل می کنید چون کارشناسان 
معتقدند که مادران برای خوردن غذا و آب معمولا در روز چند 
ساعتی نوزادان خود را تنها می گذارند پس با دیدن چنین 
صحنه ای ابتدا درنگ و صبر کنید، چند ساعتی در منطقه ای 
دورتر که دیده نشوید منتظر بمانید تا اگر مادر برگشت شما 
نیز به راه خود ادامه دهید اما اگر برنگشت باز هم خودتان به 

بچه دست نزنید بلکه با نزدیک ترین پاسگاه محیط بانی تماس 
بگیرند و موضوع را اطلاع دهید.

فعالان محیط زیست معتقدند که برخی بچه ها را با هدف 
کمک از محل زندگیشان دور می کنند اما عده ای تحت تاثیر 
بازار پررونق قاچاق حیوانات آنها را با خود می برند، این ظلم 
بزرگی است که ما انسان ها به محیط زیست و گونه های 

جانوری موجود در آن می کنیم.
حتما از زمان کودکی هم به یاد دارید که بزرگترها همیشه می 
گفتند به بچه حیوانات دست نزنید چون بوی انسان می گیرند 
و مادرشان ترکشان می کند؛ کارشناسان معتقدند این مساله 
درباره پرندگان صدق نمی کند اما در مورد پستانداران چون 
حس بویایی قوی دارند صادق است، البته در بیشتر موارد حس 
مادرانه غلبه می کند اما بهتر است که دست زده نشود چون 

ممکن است باعث شود اتفاقی در بدن بچه رخ دهد.
همیشه این سوال پیش می آید از کجا بفهمیم که مثلا اگر 
یک بچه آهوی تنها را زیر بوته ای دیدیم مطمئن باشیم که 
واقعا مادرش را از دست نداده و بعد از مدتی به سراغش 
می آید که دوستداران محیط زیست بر این باورند که باید 
در این زمان در مکانی دورتر از جایی که نوزاد قرار دارد منتظر 
بمانیم اگر مادر برگشت که هیچ اگر هم برنگشت باز نباید به 
نوزاد دست زد و باید گذشت چون این قانون طبیعت است و 
طبیعن کار خودش را می کند، حیوانات با آن غریزه ای که 

خداوند در وجودشان قرار داده راهشان را پیدا می کنند.
البته ممکن است عده ای دلشان نیاید که نوزاد را تنها بگذارند 
که در این شرایط بهترین کار مطلع کردن محیط زیست است 
زیرا افراد کارشناسی که در ادارات محیط زیست استان ها 
مشغول به کار هستند می دانند که باید در این شرایط چه کار 

کنند تا کمترین آسیب به نوزاد حیوان وارد شود.
حسین عبیری گلپایگانی فعال محیط زیست در این باره گفت: 
بهار فصل زاد و ولد حیوانات وحشی است بنابراین اگر در مسیر 
خود به نوزاد حیات وحش برخورد کردید از هرگونه تماس با 
این نوزادان جدا خودداری کنید و تحت هیچ شرایطی به آنها 

دست نزنید.
وی افزود: با توجه به اینکه امروزه گوشی های تلفن همراه 

مجهز به سیستم های پیشرفت لوکیشن )موقعیت یاب( 
است، در صورت مشاهده نوزادان حیات وحشت با گرفتن 
عکس و ارسال موقعیت مکانی به نزدیکترین پاسگاه محیط 
بانی آنان را در جریان حضور نوزاد تنها در طبیعت قرار دهید 

و از هر گونه تماس و یا  غذا دادن به آنها خودداری کنید.
عبیری گلپایگانی ادامه داد: با توجه به اینکه بسیاری از گونه 
های حیات وحش در هنگام زایمان چند قلو زایمان می کنند 
و برای جابجایی آنها مجبور هستند برای چند دقیقه یکی از 
نوزادان را رها کنند از این رو با دیدن انسان در منطقه احساس 
خطر می کنند پس بهتر است هر چه زودتر محل را ترک کنید 
چون مادر نوزاد در همان اطراف در حال پرسه زدن است و اگر 
شما زیاد در آن محل توقف کنید شاید مادر ناامید شود و این 
ناامیدی باعث رها کردن نوزاد شود و دیگر برای نجات دیگر 
نوزادان به محل حضور آنها نزدیک نشود، پس لطفا سریعا 

محل را ترک کنید.
وی درباره اینکه چگونه می توان فهمید که بچه واقعا مادر 
خود را از دست داده، گفت: با توجه به حال و توان نوزاد و یا 
صبر کردن در محل می توان فهمید که اوضاع چگونه است اما 
در این شرایط هم نباید به بچه دست زد بلکه باید با هماهنگی 
محیط بانان مستقر در منطقه و گرفتن راهنمایی ها لازم از 

محیط بانان برای کمک به نوزاد رها شده اقدام کرد.
عبیری گلپایگانی اظهار داشت: با توجه به اینکه قاچاقچیان 
گونه های حیات وحش، شیادان و شکارچیان غیرمجاز در 
این ایام دنبال فرصت هستند تا با یافتن نوزاد حیات وحشت 

به نوایی برسند، در هنگام مشاهده افراد مشکوک در طبیعت 
سریعا با شماره ۱۵۴۰ یگان حفاظت محیط زیست، پاسگاه 
محیط بانی و نیروی انتظامی تماس گرفته و مشاهدات خود 

را با آنان در میان بگذارند.
این فعال محیط زیست تاکید کرد: مهمترین نکته ای که یک 
طبیعت گرد در هنگام زاد و ولد حیات وحش باید مراعات 
کند، اینکه تا جایی که ممکن است ترددش در طبیعت از 
مسیرهای اصلی باشد با توجه به اینکه ردهای زیادی از انسان 
در مناطق طبیعی بوجود آمده که بسیاری از آنها به خاطر راحت 
طلبی تردد افراد بوده، لطفا در هنگام بهار از تردد در جاده های 
فرعی و ردهای غیر اصولی در مناطق طبیعی خودداری کنید 
و دلیلش هم این است که حیات وحش، نوزادان خود را در 
مکانهای خلوت و پرت از حضور انسان ها به دنیا می آورند و 
تا زمانی که بتوانند حرکت  و یا از خود دفاع کنند در آنجا می 
مانند لذا وجود افراد در این مکانها باعث وحشت و استرس 

مادر و نوزادان خواهد شد.
عبیری گلپایگانی گفت: یکی از مواردی که باعث جدا شدن 
نوزاد از مادر می شود وقوع آتش سوزی در طبیعت است چون 
اگر آتش سوزی در نزدیک لانه حیات وحش رخ دهد و امکان 
و یا فرصت جابجایی نوزاد نباشد مادر فرزند خود را رها می کند، 
حتی در مقاله ای خواندم حیات وحشی که تجربه آتش سوزی 
در طبیعت را دارند زمانی که آتشی حتی برای پخت و پز در 
طبیعت روشن می شود و دود آن منتشر می شود می تواند 

باعث بروز استرس و ترس در آن حیوان شود.

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: ۳۴۴ نفر 
دیگر از هموطنان مبتلا به کووید۱۹ در شبانه روز گذشته جان 
خود را از دست دادند. خوشبختانه تا کنون ۲ میلیون و ۲۲ 
هزار و ۵۸۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها 

ترخیص شده اند.
مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در اطلاعیه ای اعلام کرد: اکنون ۱۰۲ شهر کشور در وضعیت 
قرمز، ۲۳۵ شهر در وضعیت نارنجی و ۱۱۱ شهر در وضعیت 
زرد قرار دارند. بر اساس مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا 
مسافرت »از« و »به« شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی 

ممنوع است.  
جهش ویروس کرونا در هندوستان خطر جدیدی است که 

جهان را تهدید می کند. به گفته مسئولان وزارت بهداشت، 
ویروس جهش یافته در هندوستان میزان سرایت و مرگ آوری 

بیشتری دارد و از 
تاکنون بیش از ۱۹ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر در این کشور به کرونا 
مبتلا شده و ۲۱۸ هزار نفر جان باخته اند. گزارش های منتشر 
شده از هند حاکی از این است که تعداد مرگ روزانه کرونا در 
این کشور به حدود سه هزار و ۶۰۰ نفر در روز رسیده است و 
بیمارستان های این کشور با کمبود جا و امکانات درمانی از 
جمله اکسیژن مواجه هستند و بسیاری از مردم این کشور 
از ترس ابتلا به کرونا برای تحویل اجساد درگذشتگان خود 

مراجعه نمی کنند.   
بر اساس آمار رسمی کشورها ویروس کرونا تاکنون حدود ۱۵۳ 

میلیون نفر را در دنیا به طور قطعی مبتلا کرده و بیش از سه 
میلیون و ۲۰۰ هزار نفر نیز بر اثر بیماری کووید۱۹ جان خود را 

از دست داده اند.
ویروس کرونا با دست آلوده یا عطسه، سرفه و حتی قطرات 
تنفسی از طریق دهان، بینی و چشم به افراد منتقل می شود. 
تنگی نفس، خستگی و بدن درد، اختلال در بویایی و چشایی 
و مشکلات گوارشی از جمله علائم بیماری کووید ۱۹ است. 
بیش از ۸۰ درصد مبتلایان به ویروس نیز دچار بیماری خفیف 

می شوند.
جهش ویروس کرونا در انگلستان، بزریل، هندوستان و آفریقا 
که موجب افزایش سرایت، بیماری زایی و مرگ و میر آن شده، 

نگرانی های جدیدی را در جهان به وجود آورده است.

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

گم نشدم، به من دست نزنید!
حرف اول

کرونا در ایران

شمار بهبودیافتگان کرونا به ۲ میلیون و ۲۲ هزار و ۵۸۶ تن رسید

همیشه این سوال پیش می آید از کجا بفهمیم که مثلا اگر یک بچه آهوی 
تنها را زیر بوته ای دیدیم مطمئن باشیم که واقعا مادرش را از دست نداده و بعد 

از مدتی به سراغش می آید که دوستداران محیط زیست بر این باورند که باید در 
این زمان در مکانی دورتر از جایی که نوزاد قرار دارد منتظر بمانیم اگر مادر برگشت 
که هیچ اگر هم برنگشت باز نباید به نوزاد دست زد و باید گذشت چون این 

قانون طبیعت است و طبیعن کار خودش را می کند، حیوانات با آن غریزه ای که 
خداوند در وجودشان قرار داده راهشان را پیدا می کنند.

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
بسیحی حسین زارع زاده که در عملیات کربلای 5 

)شلمچه( بدرجه رفیع شهادت نائل گشت را گرامی می دارد
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جامعه

در  عضو   400000 از  بیش  با  کودکان  پورنوگرافی  پلتفرم  یک 
دارک نت توسط پلیس متلاشی گردید. گفته می شود در میان 
دستگیرشدگان چهارتن از مدیران این برنامه نیز شناسایی شده 

اند.
با این اقدام یکی از بزرگترین سیستم عامل های پورنوگرافی 
کودکان در اصطلاح Darknet را متلاشی گردید همچنین چهار 
فرد آلمانی نیز این زمینه دستگیر کردند. همانطور که اداره پلیس 
جنایی فدرال )BKA( اعلام کرد، سیستم عامل Boystown اخیراً 
بیش از 400000 عضو داشته است که در این بین هفت مورد در 

نوردراین-وستفالن، بایرن و هامبورگ کشف گردیده است.
این سایت در سراسر جهان به تبادل پورنوگرافی کودکان می 
پرداخته و سوابق گویای این مطلب است که پسران خردسال 
به طور عمده مورد سوء واستفاده جنسی قرار میگرفته اند. طبق 
گزارش BKA ، فایل های ضبط شده تصویری و ویدئویی حاوی 

زننده ترین سوء استفاده های جنسی از کودکان خردسال بوده 
است.

به گفته BKA ، در میان دستگیر شدگان یک فرد 40 ساله از 
منطقه پادربرن شمال ایالت نوردراین-وستفالن، یک فرد 49 ساله 
از منطقه مونیخ و یک آلمانی 54 ساله است که در پاراگوئه 
زندگی می کند. این سه نفر متهم هستند که به عنوان سرپرست 
سیستم عامل پورنوگرافی کودکان فعالیت کرده اند. همچنین 
گفته می شود که آن ها تا حد زیادی در اجرای فنی سایت دارک 
نت، تنظیم و نگهداری سرورها و پشتیبانی اعضا نقش داشته 
اند. علاوه بر این، کاربران پلتفرم، دستورالعمل های ایمنی را برای 
گشت و گذار ایمن در سایت مذکور از آن ها دریافت  می کردند 

تا توسط پلیس کشف نشوند.
علاوه بر این، یک فرد 64 ساله از هامبورگ دستگیر شد که 
یکی از فعال ترین اعضا بود و گفته می شود بیش از 3500 
پست ارسال کرده است. متهمان از اواسط آوریل در بازداشت 
به سر می برند. قرار است فرد آلمانی دستگیر شده در پاراگوئه 
به آلمان استرداد شود. حکم بازداشت بین المللی برای وی نیز 

تهیه گردیده است.
پیش از این دستگیری ها، چندین ماه تحقیق توسط یک گروه 
ویژه با رهبری آلمان آغاز و با هماهنگی یوروپل به پایان رسیده 
است. مقامات هلند، سوئد، استرالیا، ایالات متحده آمریکا و 

کانادا نیز در این ماجرا شرکت داشته اند.

رئیس کانون عالی بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی در نامه ای 
به دکتر روحانی،  ضمن قدردانی از اجرای متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان و مستمری بگیران در دولت، خواستار صدور دستور 
رسیدگی درخصوص پیش بینی نحوه دائمی کردن طرح متناسب 

سازی حقوق این قشر توسط مسئولان کشور شد.
به گزارش »دنیای هودار« به نقل از سازمان تامین اجتماعی، در 

این نامه آمده  است:
حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر روحانی

رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران
با سلام و آرزوی قبولی طاعات و عبادات

احتراماً، همانگونه که مستحضرید جامعه شریف بازنشستگان 
ترین تشکل  بزرگترین و گسترده  از حیث  بگیران  و مستمری 
بازنشستگی کشور که با حضور موثر خود در تمامی صحنه های 
انقلاب اسلامی و متعهدانه نقشی برجسته در آبادانی و سرافرازی 
این مرز وبوم ایفا کرده اند، در شرایط دشوار اقتصادی ناشی از 
اعمال تحریم های ظالمانه متحمل بیشترین فشارها و تنگناهای 
معیشتی بوده و نیازمند توجه و اقدامی درخور و دوراندیشانه برای 

گذار عزتمندانه از شرایط موجود هستند.
آقای شریعتمداری،  با حمایت های مشفقانه جناب  بحمداله 
وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی و درایت، عزم و پشتکار 
محترم  مدیرعامل  سالاری،  دکتر  آقای  جناب  برانگیز  تحسین 
تدبیر  محترم  دولت  همراهی  با  و  اجتماعی  تامین  سازمان 
و امید زمینه اجرای یکی از مهمترین مطالبات دیرینه جامعه 
بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی که در دولت 
های قبل بر زمین مانده بود، تحت عنوان »متناسب سازی حقوق« 

توان  ارتقای  و  توانمندسازی  درآمدی،  شکاف  جبران  هدف  با 
اقتصادی این قشر معزز مهیا شد. تدابیر راهگشای حضرتعالی 
در پرداخت بخشی از دیون انباشته و تعهد شده دولت به سازمان 
تامین اجتماعی در سال ۱۳۹۹ وبه ویژه در سال ۱۴۰۰ به میزان 
۸۹ هزار میلیارد تومان بارقه امید را در دل میلیون ها بازنشسته و 
مستمری بگیر تامین اجتماعی که اکثراً در زمره حداقل بگیرانند 
روشن کرد که بی تردید به عنوان برگ زرینی از اقدامات دولت 
تدبیر و امید ثبت خواهد شد. لذا با توجه به گستره عمیق این 
اقدام اثربخش در بخش قابل توجهی از جمعیت کشور، مزید 
امتنان وافر خواهد بود دستور فرمایید با تسریع در فرایند واگذاری 
سهام، اموال و دارایی های دولت به سازمان تامین اجتماعی با 
هدف پایداری منابع و شتاب بیشتر در تداوم اجرای متناسب 
سازی حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران در سال ۱۴۰۰، از 
آنجایی که براساس اطلاعات واصله لایحه دائمی کردن همسان 
سازی حقوق بازنشستگان صندوق های کشوری و لشگری در 
تبعیض،  هرگونه  از  جلوگیری  راستای  در  است،  اقدام  دست 
منفی،  تبعات  بروز  موجب  یقیناً  که  دوگانه  نگاه  و  مغایرت 
سرخوردگی وناامیدی در میان بازنشستگان و مستمری بگیران 
تامین اجتماعی خواهد شد، تدابیری اتخاذ فرمایید با توجه به 
حساسیت روزافزون موضوع مذکور، اقدام عاجل به منظور پیش 
بینی نحوه دائمی کردن طرح متناسب سازی حقوق بازنشستگان 
و مستمری بگران تامین اجتماعی نیز مورد توجه مسئولان امر 
قرار گیرد تا در سالهای آتی دغدغه و نگرانی از این منظر متوجه 
اقشار بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی نشود. 

دوام توفیقات حضرتعالی را از خداوند منان خواستارم.

از سوی پلیس آلمان؛

یک پلتفرم پورنوگرافی کودکان متلاشی شد!

متناسب سازی حقوق بازنشستگان تامین 
اجتماعی دائمی شود

»معصومه ابتکار«:

با تعلل مجلس فرصت لایحه 
حمایت از زنان از دست می رود

شوک

تامین اجتماعی

زنان و خانواده

با  و خانواده  زنان  امور  در  رئیس جمهوری  معاون 
تاکید بر اینکه نزدیک به سه ماه و نیم از ارسال لایحه 
حمایت از زنان در برابر خشونت به مجلس شورای 
اسلامی می گذرد، گفت: این لایحه همچنان معطل 
مانده و با تعلل مجلس بیم آن می رود که فرصت 

لایحه حمایت از زنان از دست برود.
نشست  ششمین  در  گذشته  روز  ابتکار  معصومه 
آنلاین تشکل های حامی زنان آسیب دیده کشور با 
عنوان »تجربیات موفق تشکل های حامی زنان آسیب 
دیده در حوزه خانه های امن« با تاکید بر اینکه ماه 
داری  خویشتن  تمرین  برای  زمان  بهترین  رمضان 
تواند  و تقویت مهارت های زندگی  است که می 
آحاد جامعه را از بسیاری از آسیب های اجتماعی 
محفوظ بدارد، گفت: مهارت هایی که به کنترل اعضا 
تمام  و  زبان  و  تا دست  و ذهن  قلب  و  و جوارح 
اعمالی که امروز در همه جامع مشکل ایجاد و روابط 
اجتماعی و خانوادگی را مختل کرده، کمک می کند 
و باید بتوانیم این مسایل را با فهم نو به نسل جوان 

بیاموزیم.
وی افزود: بر همین اساس، از ابتدای دولت دوازدهم 
عنوان  به  اجتماعی  اورژانس  از  حمایت  ما  تلاش 
بهترین نهاد برای مداخله در آسیب های اجتماعی 
و خانواده و رفع خشونت بود و از این جهت یکی 
این  امیدواریم  قرار گرفت که  از کانون های توجه 

همکاری ها نهادینه شود.
دولت  اینکه  بر  تاکید  با  جمهوری  رئیس  معاون 
دوازدهم در بحث رفع خشونت اقدامات خوبی انجام 
داده است، یادآور شد: لایحه حفظ کرامت و صیانت از 
زنان در برابر خشونت یکی از اقدامات و لایحه مهمی 
است که با همکاری قوه قضاییه تنظیم شد. لایحه 
ای که مورد اجماع دو قوه مجریه و قضاییه و مطالبه 
عموم مردم و از جهت اهمیت توجه به خشونت علیه 
زنان مورد توجه رهبر انقلاب بوده است، اما متاسفانه 
علیرغم اینکه نزدیک به سه ماه و نیم از ارسال آن 
به مجلس شورای اسلامی می گذرد همجنان معطل 

مانده و اعلام وصول هم نشده است.
ابتکار تاکید کرد: پیگیر این موضوع هستیم تا هر 
این  که  چرا  برسد  سامان  به  لایحه  این  زودتر  چه 
لایحه بسیار جامع و روزآمد و کاملا درچارچوب شرع 
مقدس تنظیم شده و فرصت استثنایی برای کشور 
است و با تعلل مجلس بیم آن می رود که این فرصت 

را از دست بدهیم.
وی، لایحه حمایت از اطفال و نوجوانان که در مجلس 
اقدامات  از  دیگر  را یکی  ابلاغ شد  و  قبل تصویب 
مهم دولت تدبیر و امید دانست و خاطرنشان کرد: 
در حال حاضر درگیر آیین نامه اجرایی این قانون در 
کمیسیون فرهنگی دولت هستیم و تقاضای اولویت 

برای آن کرده ایم چراکه نگرانیم مراحل دیوان سالاری 
را  انجامد و نتوانیم آئین نامه اجرایی آن  به طول 

داشته باشیم.
لایحه پلیس اطفال دیگر اقدامی بود که ابتکار درباره 
آن گفت: این لایحه هم در دولت تصویب شده و 
امیدواریم هر چه زودتر به مجلس برود چرا که با 
موضوعات  به  تواند  می  اطفال  پلیس  لایحه  این 
اطفال ورود کند و قدم مهمی است که البته در قانون 
حمایت از اطفال و نوجوانان این مهم به عنوان یک 

تکلیف پیش بینی شده است.
وی با یادآوری اینکه در زمینه اصلاح قانون مربوط به 
مجازات پدر در صورت قتل فرزند هم اتفاقات مهمی 
افتاده و همکاری خوبی با قوه قضاییه صورت گرفته 
است، تصریح کرد: لایحه مهمی است که بر اساس آن 
در صورت وقوع قتل عمد توسط پدر و با تشخیص 
قاضی، حضانت و ولایت سایر فرزندان از پدر گرفته 
می شود تا این آسیب به سایر فرزندان سرایت نکند.

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری درباره 
خانه های امن بهزیستی هم اظهار داشت: این خانه ها 
شرایط سخت و پر فراز و نشیبی داشتند. اکنون به 
نقطه ای رسیدیم که خانه های امن به طور جدی در 
دستور کار بهزیستی و معاونت امور زنان و خانواده 
و حمایت قوه قضائیه قرار گرفته است. توان افزایی 
سازمان های مردم نهاد و افزایش تخصص آنها هم 
همواره در دستور کار معاونت بوده که از جمله آن 
برگزاری دوره تخصصی خانه های امن با تمرکز بر توان 
بوده است  افزایش ظرفیت جامعه مدنی  و  افزایی 
که در آن تشکل های دولتی و غیر دولتی به تبادل 
تحلیل  و  تجزیه  و  ناموفق خود  و  موفق  تجربیات 

آسیب ها پرداختند.
ابتکار ادامه داد: در نهایتِ تمام تلاشهایی که برای 
خانه های امن انجام می شود، بهترین گزینه بازگشت 
به خانواده سالم است؛ خانواده ای که کارکرد امنیت 
و حمایت خود را حفظ کرده باشد. لازمه تحقق این 
امر نیز توجه به مهارت های اعضای خانواده است که 
در این راستا طرح گفتگوی ملی خانواده از جمله 

اقدامات این معاونت بوده است.
بین  تعامل  داد:  ادامه  جمهوری  رئیس  معاون 
دستگاهی و بین بخشی که در لایحه حفظ کرامت و 
حمایت از زنان در برابر خشونت و در قانون حمایت از 
اطفال و نوجوانان دیده شده است امری بسیار مهم 
رویکردی  چنین  نیازمند  نیز  امن  خانه های  است. 
دریافت خدمات جمعی دستگاه های  با  تا  هستند 
مختلف فعالیت خود را با کیفیت لازم انجام دهند. 
با  بخشی  بین  هماهنگی  کار  و  ساز  است  خوب 
دستگاه ها در راستای رفع مشکلات خانه های امن 

نیز انجام شود.

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »زرین رئیسی«
 - شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

مهدی صالحی

 خبرنگار
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شهری

جانشین فرمانده یگان حفاظت از منابع طبیعی استان البرز اعلام کرد 
که نقشه حفاظتی نقاط بحرانی و حادثه خیز مراتع برای پیشگیری 
از حوادث آتش سوزی در این استان تهیه و در اختیار دستگاه های 

امدادی قرار گرفت.
سام خالقی افزود:  یکی از اقدامات یگان  حفاظت از مراتع برای اقدام 
به موقع در هنگام آتش سوزی در عرصه ها، بلوک بندی و تهیه 
نقشه نقاط بحرانی آتش سوزی در  این مناطق است که این نقشه 
ها به ادارات مربوطه و همچنین ستاد مدیریت بحران استانداری 

ارسال شده است.
وی بیان داشت : بر اساس همین نقشه ها تیم های نیروهای 
یگان حفاظت ساماندهی می شوند ضمن هماهنگی لازم با دستگاه 
های اجرایی اثرگذار برای مقابله با حوادث آتش سوزی به عمل 

آمده است .
جانشین فرمانده  یگان حفاظت از منابع طبیعی استان البرز از 
جمله این دستگاه ها را راهداری، محیط زیست، هلال احمر، جهاد 
کشاورزی، راه و شهرسازی و اورژانس برشمرد و خاطرنشان کرد: 
همچنین با یگان حفاظت سازمان جنگل ها هماهنگی لازم برای 

تجهیز یگان البرز به ادوات جدید اطفای حریق انجام شده است.
وی بیان داشت: یگان حفاظت منابع طبیعی تمام شهرستان های 
استان نیز به ادوات اطفای حریق همچون فلکس بک، آتش کوب، 

بیل، شن کش، واترجت و تیغه مجهز شده است.
خالقی به نقش شوراها، دهیارها و جوامع محلی نیز در اطفای حریق 
ها اشاره کرد و گفت: شوراها پیشانی حمله به حریق در عرصه ها 
هستند به همین منظور آن ها را نیز به ادوات اطفای حریق همچون 

آتش کوب، بیل و شن کش مجهز کرده ایم.
وی خاطرنشان کرد که به شوراهای روستایی، دهیاری ها، همیاران 
طبیعت و جوامع محلی آموزش های لازم برای اطفای حریق های 

احتمالی را داده ایم.

استقرار قرقبان ها در مراتع البرز

جانشین فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی البرز گفت : 
برای حفاظت و مدیریت مراتع ، ۱۸ قرقبان در عرصه های طبیعی 

استان استقرار یافته اند.
وی ادامه داد: مدیریت چرای دام ، جلوگیری از ورود دام های غیر 
بومی به مراتع استان و تنظیم کوچ عشایر از جمله اقداماتی است 

که برای پیشگیری از تخریب مراتع و منابع طبیعی در استان البرز 
اتخاذ شده است.

خالقی گفت : ۱۴ نفر از قرقبان ها  وظیفه حراست  در ۱۱ ایستگاه 
مراتع شهرستان های ساوجبلاغ، طالقان و کرج و  چهار نفر نیز 
در ایستگاه های قرقبانی مناطق قشلاقی نظرآباد و اشتهارد مستقر 

هستند.
»قرق عبارت است از جلوگیری از ورود دام به مرتع با اهداف مشخص 
برای مدت معین. قرق مراتع یکی از سهل ترین و موثرترین روشهای 
احیاء و اصلاح مراتع بخصوص در مراتع ییلاقی می باشد که ممکن 
است با هدف تقویت پوشش گیاهی ، تولید بذر، حفاظت خاک، 
حمایت و نگهداری از دیگر پروژه های احیاء واصلاح مطالعه وبررسی 

پوشش گیاهی و…بالاخره حفاظت از تاسیسات صورت گیرد.«
از  مرتعی  عرصه های  به  دام  ورود  کنترل  داشت:  اظهار  خالقی 
فروردین ماه سال جاری آغاز شده و تاکنون ۶ فقره پرونده تخلف 
برای ورود خارج از فصل دام ها به مراتع در مراجع قضایی برای 

دامداران تشکیل شده است.
وی با بیان اینکه در این ۶ فقره تخلف یک هزارو ۵۲۷  واحد دامی 
وارد عرصه های مرتعی شده بودند، گفت: به طور معمول فصل چرای 

دام در مراتع ییلاقی از اردیبهشت ماه آغاز می شود.
خالقی افزود: همچنین حدود ۲۰ فقره اخطار کتبی برای دامداران 
استان های همجوار که دام های خود را از مراتع استان البرز برای 

رسیدن به استانی دیگر عبور می دادند،  صادر شد.
وی با بیان اینکه با صدور این اخطاریه ها دامداران مکلف هستند 
دام های خود را ظرف مدت ۲۴ ساعت از مراتع استان خارج کنند، 
اظهار داشت: این اخطاریه ها برای صاحبان بیش از ۱۰ هزار راس دام 

سبک صادر شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: متاسفانه 
در ۲۴ ساعت گذشته ۱۷ بیمار کووید ۱۹ جان خود 
را از دست داده اند و مجموع جان باختگان این 

بیماری در استان به  ۳۶۱۴ نفر رسیده است.
دکتر محمد فتحی در خصوص آخرین وضعیت 
کرونا در البرز، از روز گذشته تا ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۰،  
درمانی  مراکز  در  کووید ۱۹  علائم  با  بیمار   ۱۳۵

استان بستری شده اند.
شامل  بستری  موارد  کل   مجموع  افزود:  وی 
شیوع  ابتدای  از  مشکوک  و  محتمل  قطعی، 
و ۱۸۵   هزار   ۴۰ البرز  استان  در  امروز  تا  کرونا 

نفر است.

فتحی با بیان اینکه در حال حاضر  تعداد ۹۸۱ نفر 
شامل موارد قطعی، محتمل و مشکوک در مراکز 
درمانی بستری هستند افزود: از این تعداد، ابتلای  
۵۱۶  نفر به بیماری  کووید ۱۹، تا این تاریخ قطعی 

شده است.
وی افزود: متاسفانه در ۲۴ ساعت گذشته ۱۷ بیمار 
کووید ۱۹ جان خود را از دست داده اند و مجموع 
جان باختگان این بیماری در استان به  ۳۶۱۴ نفر 

رسیده است.
فتحی در پایان تصریح کرد: خوشبختانه از ابتدای 
شیوع کرونا تا کنون ۳۵ هزار و ۵۸۲ از مراکزدرمانی 

ترخیص شده اند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره ( البرز اعلام 
کرد : تا کنون نزدیک به سه هزار دستگاه تبلت دانش 
آموزی با مشارکت خیرین و اعتبارات کمیته امداد در 

استان تهیه و توزیع شده است.
 ۱۰۰ اهدای  آیین  درحاشیه  فرد  محمدی  محمد 
دستگاه  تبلت به دانش آموزان بی بضاعت البرز 
دانش  از  حمایتی  طرح  اجرای  در  داشت:  اظهار 
آموزان بی بضاعت ، این حرکت خداپسندانه درالبرز 
به منظور به ره مندی دانش آموزان ازآموزش شبکه 

شاد جریان دارد.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان البرز 
خاطرنشان کرد: هزینه پرداخت شده برای هر دستگاه 
تبلت دانش آموزی بین ۲.۵ تا سه میلیون تومان 

است.
وی تصریح کرد: با شیوع ویروس کرونا از اسفندماه 
سال ۹۸ تا کنون یکی از دغدغه های کمیته امداد و 
آموزش و پرورش را عدم دسترسی دانش آموزان بی 
بضاعت به کلاس درس را تشکیل داد که تا کنون با 
مشارکت های مردمی توانسته ایم به نیاز تعدادی از 

این دانش آموزان پاسخ دهیم.
دانش  پیوستن  برای  داشت:  بیان  فرد   محمدی 
آموزان به شبکه آموزشی شاد نیاز به تداوم مشارکت 
های مردم از جمله خیرین عضو ۲۵۰ مرکزنیکوکاری 

البرزداریم.
مدیرکل کمیته امداد استان البرز با بیان اینکه هفت 

هزار و ۵۰۰ دانش آموز البرز زیر پوشش حمایتی 
کمیته امداد البرز قرار دارند، افزود: حدود ۲۶ هزار 
دانش آموز این استان نیز زیرچتر حمایتی مرکز 

نیکوکاری آموزش و پرورش البرز هستند.
وی گفت: کمیته امداد در کنار خدمات معیشتی 
در  افراد  رشد  برای  اقتصادی  توانمندسازی  و 
حوزه های فرهنگی، آموزشی و ارتقای دانش و بینش 

دانش آموزان برنامه ریزی می کند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره ( البرز ادامه 
داد: با وجود کمک های صورت  گرفته چنانچه هنوز 
مددجویان و دانش آموزان نیازمندی وجود داشته 
باشد کمیته امداد این آمادگی را دارد که با کمک 
این دانش آموزان  از ظرفیت خیران به  و استفاده 

کمک کند.
محمدی فرد یادآورشد: معلمان با وجود ماموریت 
خاص و حساس تعلیم و تربیت، هیچگاه مشارکت 
در کار خیر را فراموش نکرده اند و همواره محرومان 
جامعه را در نظر داشته اند که نمونه های بارز این 
حس نوع دوستی و معنوی را ما در استان البرز 

مشاهده کرده ایم.
وی تاکید کرد: بسیاری از معلمان البرز در اقدامی 
خودجوش با اختصاص بخشی ازحقوق خود و کمک 
در  آموزان  دانش  زمینه حضور  خیرین  از  گرفتن 
کلاس درس شبکه آموزشی شاد را فراهم کردند که 

این روحیه جهادی آنان قابل تحسین است.

جانشین  فرمانده یگان حفاظت از منابع طبیعی استان البرز گفت: 
اکیپ های گشت و پایش یگان حفاظت برای کنترل چرای دام ها 
نیز در شهرستان های نظرآباد، ساوجبلاغ، طالقان، کرج و اشتهارد و با 

مرکزیت استان در قالب ۶ تیم فعال هستند.
وی اضافه کرد: ضمن اینکه برای دامداران و عشایر پیامک های 
ترویجی در قالب یکسری شعارها همچون »رعایت تاریخ ورود و خروج 
دام« و »رعایت ظرفیت دام در مراتع« ارسال می شود، استان البرز ۴۳۰ 

هزار هکتار عرصه های ملی و طبیعی دارد.
با تلاش کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان، ۴ نفر 
از اعضای باند سارقان که با شیوه زورگیری در سطح شهرستان کرج 

سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ سید مجید فیض جعفری، معاون هماهنگ کننده فرمانده 
انتظامی البرزگفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت با شیوه زورگیری 
توسط ۴ نفر سرنشین خودروی »ام وی ام« در نقاط مختلف شهر 
کرج، بررسی موضوع در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 

استان قرار گرفت.

معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی البرز افزود: در بررسی های 
اولیه مشخص شد که سارقان با خودروی پیش گفته که پلاک آن را 
مخدوش کرده بودند در سطح شهر پرسه زنی کرده و سوژه های خود 
را از بین شهروندانی که به صورت انفرادی در محل های خلوت تردد 
می کردند انتخاب و در یک فرصت مناسب راه مال باخته را سد و 

سپس با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت اموال او می کردند.
سرهنگ فیض جعفری گفت: در ادامه کارآگاهان با انجام تحقیقات 
میدانی و به کارگیری اقدامات پلیسی در نهایت موفق به شناسایی 
هر ۴ سارق شده و پس از ردزنی آن ها در شهر کرج، در چند عملیات 

جداگانه نامبردگان را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.
او افزود: در تحقیقات تکمیلی متهمان با مشاهده مستندات پلیس 
لب به اعتراف گشوده و به ۱۹ فقره سرقت با شیوه زورگیری اعتراف 
کردند. معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی البرزبا اشاره به کشف 
تعدادی گوشی تلفن همراه سرقتی از مخفیگاه متهمان، تصریح 
کرد: با تلاش بی وقفه ماموران تاکنون ۱۲ نفر از مال باختگان پرونده 

شناسایی شدند.

فریدون محمد ی، مدیر کل میر اث فرهنگی، گردشگر ی و صنایع دستی 
البرز گفت: با توجه به اینکه البرز پایتخت اقوام بوده و همچنین 
گستردگی و تنوع صنایع دستی موجود در آن، اقداماتی به منظور تبدیل 

کرج به شهر ملی صنایع دستی در حال انجام است.
مدیر کل میر اث فرهنگی، گردشگر ی و صنایع دستی البرز افزود: کثرت 
هنر مند ان و پراکندگی کارگاه ها ی تولید ی صنایع دستی و هنر های سنتی 
در نقاط مختلف البرز لزوم رسیدگی و حمایت در زمینه تهیه مواد اولیه، 
بر پایی نمایشگاه  و فروش و بازار یابی محصولات تولید ی را افزایش داده 

که این امر موجب رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال می شود.
محمد ی گفت: همچنین احیا  و باز  زنده سازی رشته ها و هنر های 
فراموش شده در حوزه صنایع دستی با اجرا ی برنامه های مدون از دیگر 

طرح هایی است که در سال پیش رو در دست اقدام قرار خواهد گرفت.
او افزود: به منظور جلو  گیر  ی از شیوع ویروس کرونا دوره های آموزشی 
صنایع دستی و هنر ها ی سنتی به صورت غیر حضوری در رشته های 
مختلف توسط مربیان حرفه ای و با تجربه بر گزار و در پایان نیز مدرک 

معتبر به هنرجویان اعطا می شود.

نقشه نقاط بحرانی مراتع البرز تهیه شد مرگ ۱۷ بیمار مبتلا به کرونا در البرز

باند زورگیران کرج، در دام پلیس

کرج شهر ملی صنایع دستی می شود

البرز« چه خبر؟

مدیرکل کمیته امداد: حدود سه هزار تبلت 
دانش آموزی در البرز توزیع شد

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »بهرام صادقی«
 - نویسنده فقید - را گرامی می دارد
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »احمد آقالو« فرهنگی
- هنرپیشه فقید تئاتر، سینما و تلویزیون - را گرامی می دارد

شتی درمانی البرز دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهدا
مرکزپزشكی، آموزشی ودرمانی شهید رجایی
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کلینت منسل، آهنگساز و تنظیم کننده اهل انگلستان است. او بیشتر از هر چیز با 
ساخت موسیقی متن فیلم مرثیه ای برای یک رویا ساخته دارن آرونوفسکی شناخته 
شده است. به جز فیلم مرثیه ای برای یک رویا، او سابقه طولانی در هم کاری با دارن 
آرنوفسکی دارد. او تاکنون جوایز متعددی از جشنواره های مختلف برای ساخت 

موسیقی متن دریافت کرده است.
نام های  از  او یکی  از اوست.  اثری   Rebecca آلبوم موسیقی متن فیلم ربکا
شناخته شده در دنیای سینما است و آثارش فراتر از موسیقی متن صرف هستند 
و از آن ها می توان به عنوان یک آلبوم فاقد کلام مستقل یاد کرد. ربکا فیلمی 
اقتباسی از رمانی به همین نام از دفنه دو موریه Daphne du Maurier و به 
کارگردانی بن ویتلی Ben Wheatley کارگردان نسبتا جوان آمریکایی است و 
برای  موسیقی  است. ساخت  زوج  یک  زندگی  در  روایت گر مشکلاتی عجیب 
فیلم های دراماتیک و خانوادگی دشواری های مختص به خود را دارد و می توان 
مدعی بود که کلینت منسل در آلبوم موسیقی متن Rebecca با اتکا به تجربه 
و توانایی های خود، توانسته اثری ارائه دهد که هم به وجه روایی فیلم کمک 
کند و هم به عنوان اثری مستقل و فراتر از فیلم شنیدنی باشد که به خوبی 
می تواند همراه با فراز و فرودهای ملهم از داستان و کتاب، شنونده را نیز در فضای 

داستانی قرار دهد.

موسیقی متن فیلم »ربکا« 
  ::  Rebecca  ::

»پاتریک سوزکیند«، نویسنده و نمایش نامه نویس آلمانی است. سوزکیند در آمباش در 
نزدیکی مونیخ آلمان به دنیا آمد و دوران ابتدایی تحصیل را در مدرسه ای روستایی گذراند. 
او در دانشگاه مونیخ به تحصیل در رشته تاریخ قرون وسطی و مدرن پرداخت اما هیچ وقت 
فارغ التحصیل نشد. او سپس با کمک مالی والدینش به پاریس رفت و با گذشت زمان به 

نویسنده ای تمام وقت مبدل گشت. 
کتاب »عطر«)سرگذشت یک جنایتکار(، رمانی تحسین شده و پرفروش از اوست که برای 
اولین بار در سال 1985 انتشار یافت. داستان این رمان با ظرافت تمام به این موضوع 
می پردازد که چه اتفاقی می افتد وقتی زیاده روی یک انسان در رسیدن به هدفش، 
باعث وقوع قتل و جنایت می شود. در زاغه های فرانسۀ قرن هجدهم، نوزادی به نام 
ژان بپتیست گرنویی با استعدادی خارق العاده به دنیا می آید؛ او حس بویایی بی نهایت 
قدرتمندی دارد و تشخیص بوهای مختلف حتی از راه دور برای او کار بسیار ساده ای 
است. او در کودکی، وقت خود را صرف رمزگشایی بوهای مختلف پاریس می کند و 
شاگرد عطاری برجسته می شود که به ژان، هنر کهن ترکیب عطرها و گیاهان ارزشمند 

را آموزش می دهد. 
اما کار در یک مغازه ی عطرفروشی اصلاً برای نبوغ گرنویی کافی نیست. ژان بپتیست 
در یک روز به رایحه ای برمی خورد که او را وادار می سازد زندگی خود را صرف خلق 

»عطر غایی« کند.

عطر )سرگذشت یک جنایتکار( 
::  نوشتۀ »پاتریک زوسکیند« / ترجمۀ »رویا منجم«    ::

»زندگی پیش رو« ساخته  ی »اداردوو پنتی« اثری است متوسط و قابل تأمل که 
به  راحتی می  توان آن را برای یکبار تماشا کرد، اما پس از به اتمام رسیدنش هم 
می  تواند به  سرعت فراموش شود! چرا که ساخته  ی پونتی هم قابل  پیش  بینی است و 
هم فاقد فیلم نامه و کارگردانیِ خاص و قابل   توجه. »زندگی پیش رو« روایتگر رابطه  ی 
پسری آفریقایی  تبار و بدون خانواده )مومو با نقش  آفرینی ابراهیما گوئی( با فاحشه  ی 
سابق و حالا تک افتاده  ی امروزی )مادام رزا با هنرنمایی سوفیا لورن( است که 
می  بایست درامش را میان خُرده پیرنگ های موجود در اثر یافت کرد. »زندگی پیش 
رو« همانطور که از درام های اینچنینی انتظار داریم با معرفی شخصیت های اصلی و 
تفهیم موقعیت ضعف و قوت آن  ها آغاز می  شود و در ادامه به مرور مسیرش را پیدا 
می  کند. مسیری که در ابتدا موموی داستان را فردی رنجور، تنها، دارای خلأ عاطفی/ 
خانوادگی و نیازمند محبت مادرانه معرفی می  کند و همچنین با تصویرسازی 
مرموز از مادام رزا - اعداد خالکوبی شده بر روی دستانش، پرسه  زنی  های مکرر در 
زیر  زمینِ آپارتمان و عدم هوشیاری  های ناگهانی  اش- مخاطب را نسبت به آغاز، میانه 
و پایان این رابطه، کنجکاو می  کند.  ایده  ی کلی اثر، زیست کنار یکدیگر در عین 
تفاوت  هاست. چرا که »در زندگی پیش رو« سیاه و سفید، مسلمان و یهودی، پیر و 
جوان و... همگی محتاج محبت و حمایت دیگری بوده و فیلمساز قصد آن را داشته 

تا نگاهی ارزشمند و انسانی و قابل تعمیم به زندگی بشر داشته باشد.

The Life Ahead / زندگی پیش رو
::  ساختۀ »ادوارد پونتی«   ::

کتابفیلم موسیقی

بشنویم | ببینیم | بخوانیم

گروهی از سینماگران و تلویزیونی ها که در میانشان 
هنرمندان محترم هم حضور داشتند، با توجه به مواضع 
و شعارهای رئیس محترم قوه قضائیه در ارتباط با عدالت 
و مبارزه با فساد و همچنین نزدیک شدن به پایان دولت 
آقای روحانی و زمینه چینی برای همسویی در انتخابات 
ریاست جمهوری آتی کشور، با آقای رئیسی دیدار و گفت 
و گو داشتند. در همین راستا و این دیدار، چند نکته حائز 
اشاره است. اکثر دیدارکنندگان، متعلق به اردوی مخالفان 
دولت و اصلاح طلب ها بودند و همچنین برخی که نان 
به نرخ روز خوراند و پیشتر به دلیل منافع، در جبهه دیگر 
قرار داشته و اکنون رنگ عوض کرده اند. این گروه که 
خود را مجذوب شعار عدالت گستری جناب رئیسی نشان 
می دهند، با این دیدار سیاسی خواسته اند، نمایش دهند 
که با عملکرد قوه قضائیه، همسو و مخالف فساد و بی 
عدالتی اند. با این همه، مسئله اینکه، این جماعت که 
در حوزه های سینما بویژه تلویزیون فعال هستند، تاکنون 
نه تنها درباره کژی ها و فسادها و روابط ناسالم و غلط 
ها وا نحراف های موجود در سیما و سینما در دو دهه 
اخیر از زاویه نگاه و منافع ملی سیما و سینما، سخن 
نگفته و انتقاد و اعتراض نکرده اند که در بین آن ها 
افرادی هم دیده می شدند که اهل رابطه اند، نه ضابطه! 
و با پول های کلان و از طریق دریافت های رفاقتی در 
سینما و بخصوص سیما، آثار ضعیف و بد و نازل ساخته 

و در هدر دادن بیت المال نقش داشته اند. به همین 
دلایل، حضور همه آن ها را نمی توان فرهنگی/ملی و 
اقدامی ثمربخش در جهت پاک و سالم سازی فضاهای 
فرهنگ و هنر کشور و سینما و سیما از آلودگی ها و 
بیماری ها و ابتذال ها دانست. نهایت اینکه می شود، 
این دیدار و ملاقات را به رغم نیت خوب بعضی از آن ها، 
عمدتا حرکتی سیاسی/تبلیغاتی دانست که برای محکم 
کردن جایگاه های خود و تضمین منافع درآینده انجام 
شده است. واقعیت اینکه، اگر بعضی از دیدارکنندگان، 
اهل مبارزه با فساد و کجروی های حوزه فرهنگ بودند، 
باید صرفنظر از نگاه ها و منافع گروهی و حزبی، نمونه 
هایی از این نوع فعالیت را در کارنامه خود داشتند و 
یا در کنار دیگر دلسوزان صادق و متعهد فرهنگ و هنر 
کشور و در صف عدالت جویان ملی و مردمی باشند. 
وقتی در واقعیت چنین نیست، بنابراین، مسئله فقط 
می تواند سیاسی باشد که ربطی به فرهنگ، معضلات، 
بحران های موجود در حوزه های هنر و فعالیت هنرمندان 
ندارد و گره ای از زندگی فرهنگی مردم و هنرمندان و 
سینما و تلویزیون نمی گشاید و نمایشگر تداوم وجود 
مشکلات به شکل ها و شیوه های مختلف با سلطه نگاه 

گروهی است!

بعد از تخریب »تختی«، نوبت »طیب« است!؟

سوداگران و کاسبکاران سینما که قبله گاهشان ثروت و 
شهرت و مرامشان خدمت به سرمایه و سیاست است، 
به دستور اربابان فرهنگ ستیز خود، با تخریب فرهنگ و 
هنر کشور و زخمی و بی آبرو کردن شخصیت های مورد 
احترام و ملی ایران، در صدد ویرانی فرهنگ کشوراند. 
ها،  اسطوره  ویرانگری  به  روسایشان  اوامر  پیرو  ها  آن 
قهرمانان و پهلوان کشی روی آورده و از این منظر هم 
ایران زمین را مورد هجمه قرارداده اند.نمونه این تخریب 

و پهلوان کشی، تولید فیلم بد و نازل »غلامرضا تختی« 
بود که جهان پهلوان را در اوج ذلت، گمراهی و حقارت 
به تصویر کشید و تلویزیون بیمار هم آن را چندین بار 
پخش کرد. این روزها خبر می رسد که گروهی دیگر در 
تلویزیونی »طیب«  تولید مجموعه  و  نگارش  و  تدارک 
هستند. آیا این گروه هم مانند گروه تختی کش و در 
امتداد سیاست های ضدملی بنیاد هزار فامیل انحرافی 
فارابی، در اندیشه خاک کردن طیب در گود پول، سفارش 
و سیاست اند یا بنا دارند تصویری واقعی از زندگی واقعی 
این قهرمان که برای ایستادن در جایگاه رفیع شهادت، 
با همت و دلاوری از تاریکی ها عبور کرده، ارائه کنند. 
خط اصلی داستان سریال طیب این گونه عنوان شده 
است:»قدم، برای گرفتن انتقام گذشته به سراغ طیب می 
رود، ولی عاشق دختر او می شود و...«. کسی می داند 
این موضوع کجای داستان واقعی زندگی شهید »طیب 
آیا قرار است به نام طیب و  حاج رضایی« جای دارد؟ 
استفاده از جایگاه اجتماعی او، یک سریال نازل عاشقانه 
به شیوه فیلمفارسی ساخته شود و شخصیت طیب هم 
مانند شخصیت تختی لگدمال گردد یا... آینده، افشاگر 

خواهد بود!

دیدار سیاسی هنرمندان با آقای رئیسی!
تلنگر جهان سینما

افزایش ۵۰ درصدی اعضای گلدن گلوب
هیات مدیره مطبوعات خارجی هالیوود که اهداکننده جوایز 
»گلدن گلوب« است با صدور بیانیه ای اعلام کرد 
برنامه عملی برای رفع انتقادهای وارد آمده به 
این سازمان آماده کرده است، بر مبنای آن 
اعضای سیاهپوست و رنگین پوست افزایش 
می یابد و همچنین محدودیت های دریافت 
هدیه که اعضای کمیته های برای کارهایشان 

می توانند دریافت کنند، وضع می شود.

مناسب  بازار  در  ییمو  ژانگ  جاسوسی  فیلم  اکران 
سینمای چین

تریلر جاسوسی ژانگ ییمو در تعطیلات آخر 
هفته و روز کارگر، با فروش ۳۷.۷ میلیون 
دلار کارش را شروع کرد، این فیلم ساخته 
هان تیان است و بازیگر آن هسو در ماه 
مارس با حمایت از تحریم مارک های مد 

خارجی، نام خود را سر زبان ها انداخت تا با 
کارزار نسل کشی اویغورها توسط چین که از سوی آمریکا طرح 

شده، مقابله کرده باشد.

انیمیشن ژاپنی صدرنشین گیشه آمریکا شد
انیمه ژاپنی »دیو کُش: قطار موگن« در هفته 
دوم اکران، فیلم اقتباسی »مورتال کمبت« را 
پشت سر گذاشت، بعد از آنکه »دیو کُش: 
قطار موگن« صدرنشینی را در نخستین 
هفته اکران در گیشه آمریکا، به فیلم »مورتال 
کمبت« واگذار کرد، این هفته توانست جایگاه 

خود را به عنوان پرفروش ترین فیلم هفته تثبیت کند.

جبار آذین

  نویسنده و منتقد
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ورزشی

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق یک دستگاه خودرو سواری پراید تیپ ۱۳۲ به رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ یک گانه سوز بنزینی به شماره انتظامی 
۷۶۴ م ۹۹ - ایران ۳۸ و شماره موتور ۵۸۵۷۵۵۴ و شماره شاسی ۳۳۵۰۹۶۴ که طبق نظر کارشناسان رسمی دادگستری در مورخ 1399/10/29 
به مبلغ 635/000/000 ریال ارزیابی گردید. که در زمان بازدید : شیشه جلو شکسته است + گلگیر جلو راست نیاز به بازسازی دارد + از ناحیه چپ 
آثار تصادف قدیمی مشهود است که بازسازی گردیده است + فاقد ضبط و باند می باشد جک و آچار چرخ ندارد + اطراف بدنه دارای خط و خش 
+ وضعیت لاستیک چرخها ۵۰ درصد کارایی دارند، خودروی مذکور به نشانی : کرج کلاک پایین بلوار طالقانی پارکینگ احسان متوقف است 
که خودروی مذکور از ساعت ۹ الی ۱۲ مورخ 1400/02/27 روز دوشنبه در محل پارکینگ به نشانی فوق از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده 
از مبلغ  635/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته می شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و 
نیم عشر و حق مزایده نقدة وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد ، شایان ذکر است وفق ماده ۱۳۶ آئین اصلاحی شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در اینصورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 

تجدید میگردد. 857ف   تاریخ انتشار 1400/02/15
 از طرف رییس اجرای ثبت کرج- قاسمی

خانم الهه عسکری رجب ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه 
آپارتمان مسکونی واقع در طبقه دوم قطعه سوم تفکیکی بمساحت 121/64 مترمربع بشماره پلاک ۱۷۸۹۰ فرعی از ۱۵۱ اصلی مفروز 
و مجزی شده از ۲۲۵۳۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت ۹۵۸۵۱۶صفحه ۳۰۰دفتر ۳۲۴۳ 
بنام متقاضی ثبت و سند بشماره چاپی ۹۸۴۰۵۷صادر و تسلیم شد که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالكيت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی 
است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالكيت المثنی طبق مقررات 

به متقاضی تسلیم خواهد شد. 858ف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج - از طرف اسماعیل کلانتری

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۵۴۰۲

آگهی فقدان سند مالکیت

مارک سلبی قهرمان جهان شد
در مرحله پایانی فینال رقابت های قهرمانی اسنوکر جهان ۲۰۲۱ مارک سلبی 

مرد شماره دو اسنوکر جهان توانست شاون مورفی را با نتیجه ۱۸ بر 
۱۵ شکست دهد و چهارمین عنوان قهرمانی جهان خود را به دست 

بیاورد، سلبی با این قهرمانی توانست مبلغ ۵۰۰ هزار پوند را به عنوان 
جایزه دریافت کند.

مبارزه انتخابی المپیک میان یزدانی و قیاسی برگزار می شود
رقابت انتخابی درون اردویی در وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد میان امیرمحمد 

یزدانی و مرتضی قیاسی، برگزار می شود، این مسابقه روز جمعه ۷ خرداد 
۱۴۰۰ به صورت تک کشتی و با دو کیلوگرم ارفاق وزن برگزار خواهد 

شد، در صورت بروز اتفاقات و یا مشکل داوری با تصمیم کادر فنی 
امکان برگزاری مجدد مسابقه وجود دارد.

حضور تماشاگران در فینال لیگ اروپا قطعی شد
فینال لیگ اروپا  با حضور ۲۵ درصد ظرفیت ورزشگاه برگزار می شود، به این 

ترتیب ۱۰ هزار نفر می توانند در دیدار نهایی در شهر گدانسک لهستان 
میزبان دیدار نهایی باشند، پیش تر یوفا اعلام کرده بود فینال لیگ 

قهرمانان اروپا در تاریخ ۸ خرداد ۱۴۰۰ با حضور محدود تماشاگران 
برگزار خواهد شد.

پیشنهاد تیم عربستانی به آگوئرو
سایت گل عربستان از نزدیک شدن سرخیو آگوئرو به لیگ عربستان خبر داد، 

این بازیکن هم برای کسب اطلاعات بیش تر درباره لیگ عربستان با 
بانگا هموطن خود تماس گرفته است، این تیم الهلال یا النصر است 

به ویژه النصر که خبرهای زیادی درباره جدایی عبدالرزاق حمدالله از 
این تیم به گوش می رسد.

اعزام چهار کاراته کا به روسیه
تیم ملی کاراته روسیه که با هدایت حسین روحانی برای حضور در رقابتهای 

انتخابی المپیک در پاریس آماده می شود، درخواست برپایی یک اردوی 
مشترک با تیم ملی کشورمان را به تهران ارسال کرده است، مسئولان 

فدراسیون به دلیل درگیری اعضای اصلی تیم ملی با رقابتهای انتخابی 
المپیک و تمرینات نفرات دیگری را به این اردو اعزام می کنند.

»استراماچونی« در حال بررسی پیشنهادات آسیایی
آندره استراماچونی بعد از جدایی از تیم استقلال هنوز سرمربیگری تیم 

دیگری را بر عهده نگرفته است و در یک سال گذشته به تیم های 
مختلفی نسبت داده شد، آخرین خبرها از استراماچونی، مذاکره 

مدیر برنامه او با یکی از تیم های لیگ ستارگان قطر بود که این 
مربی ایتالیایی به صورت ضمنی آن را تایید کرده است.

ژوزه مورینیو سرمربی رم شد
ژوزه مورینیو با عقد قراردادی سه ساله هدایت رم را برعهده گرفت. 

باشگاه رم اعلام کرد که به همکاری خود با پائولو فونسکا پایان 
داده و در خبری غیرمنتظره اعلام کرد که ژوزه مورینیو سرمربی 

جدید این تیم خواهد بود. رم با آقای خاص قراردادی سه ساله 
امضا کرده است.

اسپورتینگ لیسبون فاتح لیگ قهرمانان فوتسال اروپا شد
پرونده مسابقات لیگ قهرمانان فوتسال اروپا در فصل ۲۱-۲۰۲۱، با برگزاری بازی 

فینال این رقابت ها میان تیم های اسپورتینگ لیسبون پرتغال و بارسلونای 
اسپانیا در شهر زادار بسته شد که این بازی در نهایت با نتیجه ۴ بر ۳ 

به سود نماینده پرتغال به پایان رسید، همچنین این دومین قهرمانی 
اسپورتینگ در سه فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا بود.

ن بعضی ها داغشو دوست دار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   )نوبت دوم(

شماره  و   99/12/18 مورخ   ۱۳۹۹۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۲۳۱۴ شماره  آرای  برابر 
مورخ   ۱۳۹۹۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۲۳۱6 شماره  و   99/12/18 مورخ   ۱۳۹۹۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۲۳۱۵
99/12/18 و شماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۲۳۱7 مورخ 99/12/18 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای 
حسین شبانی فرزند حیدر به شماره شناسنامه ۱۲۷۷ و خانم فرشته آبنوسی جیرنده 
فرزند علی به شماره شناسنامه ۶۸۴۶ و آقای محمد رضا زینعلی فرزند فرج اله به شماره 
شناسنامه ۵۹ و اقای علیرضا خزائی فرزندفخرعلی به شماره شناسنامه ۲۶۶۰ هریک 
نسبت به یک دانگ و نیم مشاع ) 50 / 1 دانگ مشاع ( از شش دانگ، به صورت شش 
دانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت ۲۵۰ متر مربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۲۰۴۹ فرعی از ۱۵۴- اصلی واقع در حسن آباد خریداری به طور وکالتی از مالکین 
رسمی خانم فاطمه رضا حسینی و خانم مریم حسین آبادی که مالکیت نامبردگان در 
صفحه ۲۸۹ دفتر ۱2۵۵ محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 839ف   تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/1/31
عباسعلی شوش پاشا - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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بدون شک، یکی از اخبار مهم روزهای اخیر فوتبال ایران، جدایی فراز 
کمالوند از استقلال بود، اتفاقی که شاید در این بازه زمانی کوتاه مدت 
کمی دور از ذهن به نظر می رسید، اما بهرحال فراز با قراردادی به مدت 

یک فصل و نیم، سرمربی سایپا تهران شد.
از داستان جدایی زودهنگام فراز و فرهاد با تعبیرهای مختلفی یاد شد، 
اما آنچه که در فراز فرود سرمربی جدید سایپا روی نیمکت استقلال 
رخ داد، برای فوتبالی ها بی سابقه نبود، فراز پیش از رسیدن به نیمکت 
استقلال وجهه مقبولی میان استقلالی ها نداشت، اما در مدت زمان 
کمی به محبوبیت رسید اما در یک شب، با یک تصمیم، تمام آن 

چیزی که بدست آورده بود را از دست داد.
جدایی فراز کمالوند از استقلال، از چند منظر قابل بحث است، از یک 
سو نحوه جدایی او و نوع برخورد غیرحرفه ای کمالوند که طبق سوابقی 
که از او به خاطر داریم چندان عجیب و غریب نبود، از طرفی هم 
مدیریت منفعل استقلال با احمد مددی به عنوان مدیرعامل باشگاه، 
که مربی تحت قرارداد با باشگاه را بدون حتی یک تک ریالی به رفقای 
قدیمش در سایپا اهدا کرد، و از همه مهم تر شان باشگاهی چون 
استقلال که با این آمدن و رفتن های چند ماهه، توسط افرادی زیر 
سوال می رود، که در ذهنِ پدرشان هم روزی روی نیمکت تیمی چون 

استقلال نمی نشستند.
اما خبر جدایی فراز از استقلال برای هواداران این تیم، خوشایند نبود، 
آن هم درست در زمانی که پس از صعود از گروه مرگ، کیفِ آبی ها 
کوکِ کوک بود، در مهم ترین برهه فصل که استقلالی ها باید در لیگ و 

حذفی و بعدتر در لیگ  قهرمانان آسیا، به مصاف رقبا بروند.
دیگر برای همه مسجل شده است که یک فصل حضور برای مربی  یا 
بازیکنی در استقلال و پرسپولیس، به قیمت یک عمر حرفه ای فعالیت 
مداوم است، یعنی به واسطه یک حضور کوتاه مدت در سرخابی های 
پایتخت، بعید است آن مربی یا بازیکن تا پایانِ عمرِ کاری اش بدون 

تیم بماند و مبادا از چشم ها دور شود.
قضیه فراز کمالوند و استقلال هم دقیقا از همین دست موضوع ها 
است، جایی که کمالوند برای بازسازی برند مربیگری اش نیاز به سکوی 
پرتابی داشت و در همین کمتر از دو ماه، از حضورش روی نیمکت 
استقلال، به عنوان مدیرفنی تیم، که اصرار خاصی  هم به ذکر شدن 
پستِ خطیرش داشت، به نحو احسن استفاده کرد و طی چند ماه از 
هدایت یک تیم میانه جدولی در لیگ آزادگان به نیمکت لیگ برتری 
رسید، چه بسا اگر کمی صبر هم پیشه می کرد و فصل را با فرهاد و 
استقلال با موفقیت های بیشتری به پایان می رساند، پیشنهاداتی بهتر 
از سایپا آن هم برای ورود به جنگ بقای لیگ بیستم دریافت می کرد، 
اما به هرحال فراز با استقلال به فوتبال ایران برگشت، یا بهتر است 

بگوییم، فراز با فرهاد احیا شد.
کمالوند، همان طور که از شاهین بوشهر جدا شده بود و به استقلال 
رسید، دقیقا با همان رفتار غیرحرفه ای از رفیقِ بیست ساله اش جدا 
شد و راهی نیمکت خودروسازان شد تا حداقل در رفتار و کردار، ترک 

عادت نکرده باشد.
فراز کمالوند در ویترین استقلالِ مجیدی قرار گرفت، استقلالی که پس 
از حضور ناامیدکننده محمود فکری، در بدترین شرایط به فرهاد رسید 
و به حق، در مدت زمانی کوتاه، سروشکل گرفت و نمایش های خوبی 
هم در آسیا داشت، همین نمایش آبرومند در آسیا نام فراز را در کنار 
بازیکنانی چون فرشید اسماعیلی و مهدی قایدی قرار داد و در ویترین 

پرفروش استقلال، مشتری دست به نقدی هم پیدا کرد.
اما بدون تعارف، نتایج اخیر استقلال، تنها به نام فرهاد نوشته نشده 
بود، گرچه با آن چیزی که از استقلالِ مدل مجیدی در آسیا دیدیم، 
حالا فرهاد را می توان در زمره مربیانی با کارنامه ای قابل دفاع قرار داد، 
اما نقش کمالوند در استقلال مشخص بود و حضورش روی نیمکت 
استقلال در نتایج خوب آبی ها تاثیراتی مثبت و قابل تشخیص 
داشت، گرچه بیش از حد معمول به نقشِ او اشاره شد و به عبارتی 

فراز در استقلال بیش از سطحش بولد شد اما نمی توان از تاثیر مثبت 
کمالوند در استقلال گذشت.

فراز کمالوند از جنسِ استقلال نبود و به راحتی تمام به تیم و همان 
رفیقِ شفیق بیست و اندی  ساله اش پشت کرد، استقلال برای فراز پلی 
برای بازگشت به فوتبال بود، یک میانبُر برای مربی ای که همین فصل 
گذشته، در لیگِ یک به دنبال تیم می گشت و حالا به نیمکت یک 

تیمِ لیگ برتری رسیده است.
اما در نهایت، چنین فعل و انفعالاتی توام با پیشنهاد هنگفت مدیران 
سایپا، جدایی فراز از استقلال را کلید زد، گرچه آن چیزی که مشخص 
است، رابطه ی طرفین تیره نبوده و نیست و به قول سراجی، مدیرعامل 
باشگاه سایپا، جدایی فراز از استقلال با بلندنظری فرهاد انجام شده 

است.
اما جدایی فرار از استقلال برای فرهاد مجیدی هم چندین حُسن 
دارد، جایی که فرهاد می تواند با جدایی کمالوند، توانایی های خود را 
در قامت سرمربی به اهالی فوتبال ثابت کند، این جدایی، سطح فنی 
فرهاد را که در نتایج اخیر استقلال در سایه نام کمالوند قرار گرفته 
بود را بهتر ثابت می کند، گرچه در حضور کمالوند هم مجیدی نفر اول 

نیمکت استقلال بود.
همان طور که می دانیم، استقلال در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا، 
به مصاف الهلال عربستان می رود، این روزها اخبار حوزه این باشگاه 
بزرگ عربستانی به شکل عجیبی است، جایی که قهرمان سه دوره 
آسیا، با خرید موسی مارگا، ستاره فرانسوی پورتو سرو صدای زیادی به 
پا کرد و دستیار اول و یارِ غار خوزه مورینیو را هم به عنوان سرمربی 
تیم برگزیدند، همچنین اخبار مبنی بر حضور سرخیو آگوئرو فوق 
ستاره آرژانتینی منچسترسیتی هم در این تیم شنیده می شود، حالا 
شرایط تقویت الهلال را با استقلال مقایسه کنید، فوتبالِ ما که باید 
آرزوی حضور چنین ستارگانی را در تیم هایمان به گور ببرد، اما حریف 
استقلال با چه شرایطی به دنبال تقویت تیم است و مدیران استقلال 
به راحتی یکی از مهم ترین ارکان موفقیت تیمشان را رایگان به سایپا 
دادند، آن هم تنها به علت رفاقت جناب مددی با سایپایی ها که یک 

روز به عنوان مدیر در آن باشگاه فعالیت می کرد.
اما بدون شک مهم ترین موضوع در جدایی فراز کمالوند، شان باشگاه 
استقلال بود که حفظ نشد، استقلال به لطف مدیریت نابسامانی که 
دارد، سالیانی است که به محل بروبیای افرادی تبدیل شده است که 
هیچ سنخیتی با این باشگاه و پیشینه اش ندارند، فراز کمالوند هرچه 
که بود، خوب یا  بد، از استقلال نبود، شاید تفاوت کمالوند با امیر 
قلعه نویی ها، فرهادها یا علیمنصورها در استقلال یا کریم باقری ها 

در پرسپولیس همان عرق و تعصبی است که به تیم هایشان دارند.
بهرحال فراز کمالوند از استقلال جدا شده است، بدون شک فرهاد 
مجیدی یک جایگزین برای او انتخاب می کند، اما در کل باید مراقب 
فرازهای زندگی مان باشیم، افرادی که به بهانه رفاقت، شما را پلی برای 
رسیدن به اهدافشان می کنند و پس از رسیدن به مقصد، فرار را به قرار 

ترجیح می دهند و تنها دم از رفاقت می زنند...

فدراسیون  رئیسه  اعضای هیات  از تصویب  پس 
بانوان  فوتبال  ملی  های  تیم  سرمربیان  فوتبال، 

منصوب شدند.
شهره موسوی، نایب رئیس فدراسیون در امور زنان 
درخصوص انتخاب سرمربیان تیم های ملی فوتبال 
انتخاب  فدراسیون،  اساسنامه  طبق  گفت:  زنان 
سرمربی تیم ملی زنان و پیشنهاد آن به هیات رئیسه 
برعهده نایب رئیس سوم و رئیس دپارتمان زنان 
است. در هر سه رده زنان سرمربی پیشنهادی را به 
شهاب الدین عزیزی خادم، رییس فدراسیون و سایر 
اعضای هیات رییسه اعلام کردیم که خوشبختانه با 
موافقت اعضا، سرمربیان تیم های ملی فوتبال زنان 

منصوب شدند.
وی اضافه کرد: برهمین اساس مریم ایراندوست به 
عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان، مریم آزمون به 
عنوان سرمربی تیم ملی زیر ۲۰ سال و شادی مهینی 

نیز به عنوان سرمربی تیم ملی زیر ۱۷ سال انتخاب 
شد.

موسوی در پایان خاطر نشان کرد: به زودی نشستی 
را با این عزیزان برگزار خواهیم کرد. برنامه و اردوهای 
تیم های ملی فوتبال نیز متعاقبا از طریق سایت 

رسمی فدراسیون فوتبال منتشر خواهد شد.

کشورهای  گفت:  همدان  قایقرانی  ورزش  مربی 
غرب آسیا به خصوص ژاپن و کره جنوبی به همراه 
ازبکستان جزو حریفان اصلی کیمیا زارعی در کسب 

سهمیه المپیک هستند.
مهدی صمدی روز دوشنبه در گفت وگو باخبرنگار 
ایرنا اظهار داشت: مسابقات انتخابی المپیک قاره 
آسیا و اقیانوسیه ۱۵ تا ۱۷ اردیبهشت در توکیو برگزار 
می شود و کیمیا زارعی در روئینگ ۲ نفره باید به 

مصاف حریفان خود برود.
در  نوروزی  زینب  و  زارعی  کیمیا  کرد:  بیان  وی 
ورزشکاران  با  بانوان  وزن  سبک   دونفره  روئینگ 

کشورهای هنگ  کنگ، اندونزی، هند، ژاپن، کره، 
و  ازبکستان  تایلند، چین تایپه،  فیلیپین،  کویت، 

ویتنام رقابت خواهند کرد.
صمدی خاطرنشان کرد: هر چند تمامی حریفان با 
آمادگی بسیار مطلوب در این رویداد مهم حضور 
زینب  و  زارعی  اصلی کیمیا  اما حریفان  یافته اند 
نوروزی از کره جنوبی، ازبکستان و کشور میزبان 

است.
این مربی قایقرانی همدان یادآور شد: نتایج این 
که همه  چرا  نیست  بینی  پیش  قابل  مسابقات 

شرکت کنندگان با تمام قدرت شرکت می کنند.
وی افزود: کیمیا زارعی و زینب نوروزی در اردوهای 
تیم ملی به هماهنگی لازم رسیده اند و امیدوارم 

بتوانند برای نخستین بار راهی المپیک شوند.
گرانبها  تجربه  از  ملی  تیم  فنی  کادر  گفت:  وی 
برخوردار است و فدراسیون نیز حمایت های خوبی را 
از ملی پوشان داشته است و حالا نوبت آن ها است 

که با نتایج درخشان، مردم را خوشحال کنند.
صمدی بیان کرد: المپیک مهم ترین رویداد ورزشی 
به شمار می رود و بهترین فرصت برای کیمیا زارعی 

است که سهمیه مسابقات را کسب کند.

بازی های  تورنمنت شبیه سازی مسابقات والیبال 
المپیک توکیو برگزار شد و ژاپن مقابل چین به 

پیروزی رسید.
المپیک توکیو قرار است از اول مرداد آغاز شود اما 
پیش از این مسابقات، یک تورنمنت آزمایشی برای 
شبیه سازی مسابقات اصلی برگزار شد. در دوره های 
تیم های  حضور  با  شبیه سازی  مسابقات  گذشته 
بیشتری برگزار می شد اما این بار فقط ژاپن و چین 

به میدان رفتند.
میزبان المپیک توکیو در ۲ بازی تورنمنت شبیه سازی 
با نتایج سه بر ۲ و سه بر یک مقابل چین پیروز شد.

این ۲ بازی در سالن آریاکه توکیو محل برگزاری 
مسابقات والیبال المپیک و با رعایت تمام قوانین 
لازم برای برگزاری مسابقات رسمی المپیک برگزار 
شد. دستورالمعل های قرنطینه ای نیز در این ۲ بازی 

اجرا شد.
در  است که  این  این مسابقات  برگزاری  از  هدف 
صورت بروز مشکل، ستاد برگزاری المیپک فرصت 

داشته باشد که ایرادات میزبانی را برطرف کند.

دم از رفاقت برای منفعت؛

فــرازِ بی کمال!
سرمربیان تیم های ملی فوتبال زنان مشخص شدند

»مربی قایقرانی«: 

شرق آسیا حریفان کیمیا زارعی
 در سهمیه المپیک هستند

تورنمنت شبیه سازی والیبال
 المپیک توکیو برگزار شد

گوشه و کنارحرف آخر

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »جهانگیر زنده دل« 
- پیشکسوت فقید فوتبال - را گرامی می دارد

محمدرضا ولی زاده

  دبیر سرویس ورزشی 
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بهره برداری از 56 تصفیه خانه آب در یک نگاه

ابتدای دولت 

سیزدهم

دولت تدبیر و امید

+56

یاز دهم         -        دوازدهم

+36                           +20
در طول فعالیت دولت 

تدبیر و امید هر ساله به 
طور متوسط 7 تصفیه  

خانه آب افتتاح شده است

ابتدای دولت 

یازدهم

سال

1357

175

119

27

+56


